
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872)  oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr LXX/459/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024 Burmistrz Inowłoda zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 40 034 541,01 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 14 597 323 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 25 437 218,01 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 43 466 523,01 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 19 162 111 zł oraz 
wydatki bieżące w kwocie 24 304 412,01 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0690B058-D45A-4B79-A4BE-7A9B91964320. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 60 897,47 70 897,47 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 60 897,47 70 897,47 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 60 897,47 60 897,47 

600   Transport i łączność 314 614,00 0,00 2 401,92 317 015,92 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 111 777,00 0,00 2 401,92 114 178,92 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 2 401,92 2 401,92 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 69 358,00 0,00 840,00 70 198,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 55 008,00 0,00 840,00 55 848,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55 008,00 0,00 840,00 55 848,00 

758   Różne rozliczenia 7 327 429,00 0,00 3 520,00 7 330 949,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 980 140,00 0,00 3 520,00 983 660,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 990,00 0,00 3 520,00 18 510,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0690B058-D45A-4B79-A4BE-7A9B91964320. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 110 000,00 0,00 79,00 110 079,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 79,00 79,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 79,00 79,00 

852   Pomoc społeczna 436 022,00 0,00 325,00 436 347,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 71 713,00 0,00 325,00 72 038,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 715,00 0,00 325,00 11 040,00 
bieżące razem: 25 369 154,62 0,00 68 063,39 25 437 218,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 14 597 323,00 0,00 0,00 14 597 323,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 
Ogółem: 39 966 477,62 0,00 68 063,39 40 034 541,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0690B058-D45A-4B79-A4BE-7A9B91964320. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

14 000,00  
  

14 000,00  
  

14 000,00  
  0,00    14 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

60 897,47  
  

60 897,47  
  

60 897,47  
  0,00    60 897,47

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianac
h 

74 897,47  
  

74 897,47  
  

74 897,47  
  0,00    74 897,47

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

60 897,47  
  

60 897,47  
  

60 897,47  
  0,00    60 897,47

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     0109
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

68 897,47  
  

68 897,47  
  

68 897,47  
  0,00    68 897,47

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

4 018 984,
00    

443 684,00
    

318 684,00
    0,00    318 684,0

0    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    3 575 300,
00    

3 575 300,0
0    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 401,92    2 401,92    2 401,92    0,00    2 401,92  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

4 021 385,
92    

446 085,92
    

321 085,92
    0,00    321 085,9

2    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    3 575 300,
00    

3 575 300,0
0    0,00    0,00    0,00    

 6000
4  Lokalny 

transport 
przed 
zmianą 

249 197,00
    

249 197,00
    

124 197,00
    0,00    124 197,0

0    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0690B058-D45A-4B79-A4BE-7A9B91964320. Podpisany Strona 1



zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 401,92    2 401,92    2 401,92    0,00    2 401,92  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zbiorowy 

po 
zmianac
h 

251 598,92
    

251 598,92
    

126 598,92
    0,00    126 598,9

2    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

209 055,00
    

99 055,00  
  

99 055,00  
  0,00    99 055,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00
    

110 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -50,00    -50,00    -50,00    0,00    -50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

70
0   

Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianac
h 

209 055,00
    

99 055,00  
  

99 055,00  
  0,00    99 055,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00
    

110 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

189 055,00
    

79 055,00  
  

79 055,00  
  0,00    79 055,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00
    

110 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -50,00    -50,00    -50,00    0,00    -50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7000

5  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

po 
zmianac
h 

189 055,00
    

79 055,00  
  

79 055,00  
  0,00    79 055,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00
    

110 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

4 868 529,
62    

4 828 529,
62    

4 555 169,
62    

3 840 159,
62    

715 010,0
0    

2 460,00  
  

270 900,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
5 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianac
h 

4 868 529,
62    

4 828 529,
62    

4 560 169,
62    

3 840 159,
62    

720 010,0
0    

2 460,00  
  

265 900,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  40 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

252 000,00
    

252 000,00
    

55 000,00  
  0,00    55 000,00

    0,00    197 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
5 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7502
2  

Rady gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianac
h 

252 000,00
    

252 000,00
    

60 000,00  
  0,00    60 000,00

    0,00    192 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

69 358,00  
  

69 358,00  
  

35 158,00  
  

19 394,80  
  

15 763,20
    0,00    34 200,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 840,00    840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po 
zmianac
h 

70 198,00  
  

70 198,00  
  

35 158,00  
  

19 394,80  
  

15 763,20
    0,00    35 040,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7510  Wybory do przed 55 008,00  55 008,00  20 808,00  9 084,80    11 723,20 0,00    34 200,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0690B058-D45A-4B79-A4BE-7A9B91964320. Podpisany Strona 2



zmianą               
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 840,00    840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

9 rad gmin, 
rad 
powiatów i 
sejmików 
województw
, wybory 
wójtów, 
burmistrzów 
i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzki
e 

po 
zmianac
h 

55 848,00  
  

55 848,00  
  

20 808,00  
  9 084,80    11 723,20

    0,00    35 040,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

8 375 962,
00    

7 945 962,
00    

6 062 871,
29    

4 786 144,
92    

1 276 726
,37    

1 630 440
,71    

252 650,0
0    0,00    0,00    0,00    430 000,00

    
430 000,00 

   0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 520,00    3 520,00    3 520,00    3 212,76    307,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianac
h 

8 379 482,
00    

7 949 482,
00    

6 066 391,
29    

4 789 357,
68    

1 277 033
,61    

1 630 440
,71    

252 650,0
0    0,00    0,00    0,00    430 000,00

    
430 000,00 

   0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

6 058 297,
00    

6 033 297,
00    

4 905 147,
00    

4 296 725,
63    

608 421,3
7    

900 000,0
0    

228 150,0
0    0,00    0,00    0,00    25 000,00  

  25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 520,00    3 520,00    3 520,00    3 212,76    307,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010

1  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianac
h 

6 061 817,
00    

6 036 817,
00    

4 908 667,
00    

4 299 938,
39    

608 728,6
1    

900 000,0
0    

228 150,0
0    0,00    0,00    0,00    25 000,00  

  25 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

110 000,00
    

110 000,00
    

89 800,00  
  

41 000,00  
  

48 800,00
    

20 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 79,00    79,00    79,00    0,00    79,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

110 079,00
    

110 079,00
    

89 879,00  
  

41 000,00  
  

48 879,00
    

20 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 79,00    79,00    79,00    0,00    79,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8519

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

79,00    79,00    79,00    0,00    79,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

1 598 005,
00    

1 598 005,
00    

1 293 678,
72    

938 367,72
    

355 311,0
0    0,00    304 326,2

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85
2   Pomoc 

społeczna zmniejsz 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0690B058-D45A-4B79-A4BE-7A9B91964320. Podpisany Strona 3



enie 
zwiększe
nie 325,00    325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianac
h 

1 598 330,
00    

1 598 330,
00    

1 293 678,
72    

938 367,72
    

355 311,0
0    0,00    304 651,2

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

162 673,00
    

162 673,00
    

96 535,72  
  

55 131,72  
  

41 404,00
    0,00    66 137,28

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 325,00    325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8529

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

162 998,00
    

162 998,00
    

96 535,72  
  

55 131,72  
  

41 404,00
    0,00    66 462,28

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

7 651 232,
00    

2 545 232,
00    

2 545 232,
00    

275 390,00
    

2 269 842
,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 106 000,

00    
5 106 000,0

0    
1 219 000,

00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    

-
5 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

7 651 232,
00    

2 545 232,
00    

2 545 232,
00    

275 390,00
    

2 269 842
,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 106 000,

00    
5 106 000,0

0    
1 219 000,

00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

70 000,00  
  

70 000,00  
  

70 000,00  
  0,00    70 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    

-
5 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9000

3  Oczyszczani
e miast i wsi 

po 
zmianac
h 

65 000,00  
  

65 000,00  
  

65 000,00  
  0,00    65 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

15 000,00  
  

15 000,00  
  

15 000,00  
  0,00    15 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9000
4  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po 
zmianac
h 

20 000,00  
  

20 000,00  
  

20 000,00  
  0,00    20 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

43 398 459
,62    

24 236 348
,62    

16 736 599
,63    

10 480 638
,06    

6 255 961
,57    

3 079 647
,71    

3 120 101
,28    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 162 111

,00    
19 162 111,

00    
1 219 000,

00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
10 050,00  

  
-

10 050,00  
  

-5 050,00    0,00    
-

5 050,00  
  

0,00    
-

5 000,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

78 113,39  
  

78 113,39  
  

76 948,39  
  3 212,76    73 735,63

    0,00    1 165,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

43 466 523
,01    

24 304 412
,01    

16 808 498
,02    

10 483 850
,82    

6 324 647
,20    

3 079 647
,71    

3 116 266
,28    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 162 111

,00    
19 162 111,

00    
1 219 000,

00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0690B058-D45A-4B79-A4BE-7A9B91964320. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


